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ANDLIG KRIGFÖRING 
     

2.Tim2:1-3.  

1 Du mitt barn, hämta kraft i den nåd som finns hos Kristus Jesus. 
2 Och det som du har hört av mig inför många vittnen skall du anförtro åt pålitliga 
människor, som i sin tur skall bli utrustade att undervisa andra. 
3 Lid också du som en god Kristi Jesu soldat. 

 
Ef.6:10-12.  

 Till sist, bli starka i Herren och i hans väldiga kraft.                                                                
11 Tag på er hela Guds vapenrustning, så att ni kan stå emot djävulens listiga angrepp.       
12 Ty vi strider inte mot kött och blod utan mot furstar och väldigheter och världshärskare 
här i mörkret, mot ondskans andemakter i himlarna. 

 
Varför ska vi bli starkare i Herrens väldiga kraft  
och ta på oss hela Guds vapenrustning? 
Därför att vi är i ett andligt krig mot mörkrets rike. 
Många kristna runt om i världen tycker inte om att tala om detta än mindre praktisera andlig 
krigföring. 
Ett av satans mål är att få oss att inte använda de vapen Gud gett oss.  
Han vet att om Guds barn, hans församling använder de vapen han gett dem kommer fienden, 
djävulen att få släppa greppet över dem han i dag håller i fångenskap. 
Men när Guds församling på allvar börjar strida mot mörkrets makter, kommer hela städer 
och nationer bli förvandlade, därför att mörkrets krafter har fått ge upp och Guds rike blivit 
manifesterat. 
 
 
Vad är krig? 
 Det är en krafthandling en våldshandling i syfte att utbreda det egna riket, att få fiendens vilja 
att underordna sig den egna viljan. 
Medlet för detta är: kraft, offensiv, tränade soldater, och starka vapen. 
Om församlingen är passiv då har fienden övertaget. 
Men om församlingen är på offensiven, tar den över fiendens områden och Guds rike utbreder 
sig. Det är syftet med Andlig krigföring. 
  
Vi är i detta krig oavsett om vi tycker om det eller inte. Så det är lika bra vi tycker om det och 
vänjer oss vid det . 
  
När vi talar om andligt krig måste vi förstå att det inte handlar om krig mellan människor och 
länder. 
Krig är fruktansvärt. Kriget mellan Iran och Irak skördade så många unga män liv, helt i 
onödan. Det är inget som Gud välsignar. Vad vi här talar om är den andliga strid vi står i. 
Den som Jesus vann på Golgata för 2000 år sedan. 
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Liten kort repetition från ämnet  ”Änglar och andemakter” 
 
”Jesus har helt och fullt besegrat satan.  
Han är avväpnad och  blev det efter att Jesus dog och uppstod från det döda. 
 

Kol 2:15 

Han har klätt av väldena och makterna och förevisat dem offentligt, när han på korset 
triumferade över dem. 

Vi står i dag mellan Dagen D och segern.  
 
Under det andra världskriget stormade de allierade Normandies stränder i Frankrike den 6 juni 
1944- nu känt som dagen D. Det slaget var den definitiva vändpunkten i kriget den dagen. 
Men det var först det följande året som tyskar och Japaner officiellt skrev under dokumentet 
om kapitulation. Men året mellan Dagen D och segern var det blodigaste året under hela 
kriget! Fler människoliv skördades än under något tidigare år. Fienden visste att de inte hade 
lång tid kvar och att de, om de skulle komma någon vart, måste handla snabbt och kraftfullt. 
 
Församlingen i dag står mellan Dagen D och segern. Dagen D var när Jesus Kristus korsfästes 
för människornas synder,. Tekniskt sett var satan besegrad. Men till dess att Jesus kommer 
tillbaka i seger och officiellt upprättar sitt rike och tvingar satan att överlämna all sin 
auktoritet till honom, står församlingen i slutfasen av kriget. Därför upplever vi nu ett 
intensivt motstånd. 
Men kämpar vi efter Guds ords ordningar vinner vi alltid seger ! 
 
 

Gud är en Gud som strider.  

Jes.42:13 

Herren drar ut som en hjälte, han eggar upp sig med en stridsmans iver. Han ropar högt, han 
ger upp ett härskri och visar sin makt mot sina fiender 
 
Ef.5:1 

Bli Guds efterföljare, ni som är hans älskade barn. 
 
Gud vill att vi ska vara hans efter följare. Om Gud är en krigsman som strider för kärlek, nåd 
och rättvisa. Ska vi göra det också. 
Men kom ihåg.  
Det är inte mot människor av kött och blod. Det är mot ondskans andemakter vi strider. Det är 
en andlig strid. Den kan bara vinnas med andliga vapen. 
 
 Neh. 4: 7-14.  

7 Men när Sanballat och Tobia och araberna, ammoniterna och asdoditerna hörde att man 
fortfarande höll på att bygga upp Jerusalems murar och att sprickorna började tätas, blev de 
mycket förbittrade. 
8 De gaddade sig alla samman för att anfalla Jerusalem och skapa förvirring där. 
9 Då bad vi till vår Gud och satte ut vakt mot dem dag och natt för att skydda oss mot dem. 
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10 Men Juda sade: ”Bärarnas krafter sviker, för tyngden av sten och grus. Vi orkar ej mer på 
muren bygga.” 
11 Våra motståndare sade: ”Innan de vet ordet av är vi mitt ibland dem och dödar dem och 
stoppar arbetet!” 
12 De judar som bodde nära dem kom från alla håll och sade till oss, säkert tio gånger, att 
dra oss tillbaka till dem. 
13 Då ställde jag upp folket bakom muren på de lägsta och mest öppna platserna. Jag ställde 
upp dem i släktordning, med svärd, spjut och bågar. 
14 Sedan jag hade besett allt, steg jag upp och sade till de förnämsta, till föreståndarna och 
till det övriga folket: ”Var inte rädda för dem. Tänk på Herren, den store och fruktansvärde 
och strid för era bröder, era söner och döttrar, era hustrur och era hem.” 
 
 
Vad fiendes mål är det vet vi redan.  
 

Joh. 1:10  

Tjuven kommer bara för att stjäla, slakta och döda. Jag har kommit för att de skall ha liv, ja, 
liv i överflöd. 
 
Tjuven det är djävulen, satan. Han har ett mål. Stjäla, slakta och döda. 
Men vi har fåt kraft och förmåga att både försvara oss och driva fienden på flykten. 
Mer om detta längre fram. 
Guds vilja är att alla ska komma in i allt det Gud har för oss. En rikedom av allt gott. 
Guds rikes fullhet!  
Ef.1:3  
Välsignad är vår Herre Jesu Kristi Gud och Fader, som i Kristus har välsignat oss med all 
den himmelska världens andliga välsignelse, 
  
 
1Pet. 5:8-11 

8 Var nyktra och vaksamma. Er motståndare djävulen går omkring som ett rytande lejon och 
söker efter vem han skall sluka. 
9 Gör motstånd mot honom, orubbliga i tron, och tänk på att era bröder här i världen utstår 
samma lidanden. 
10 All nåds Gud, som har kallat er till sin eviga härlighet i Kristus, han skall upprätta, stödja, 
styrka och befästa er, sedan ni en kort tid har lidit. 
11 Hans är makten i evighet, amen. 

 
Djävulen går omkring som ett rytande lejon. Han är inte ett lejon, men han försöker vara det, 
men är det inte. Vi uppmanas att göra motstånd emot honom. 
 
 
Det andliga livet är en utveckling. Vi växer precis som barn växer. Genom att vi äter av Guds 
ord, får den kärlek vi behöver av Gud själv. Utvecklas vi till mogna andefyllda kristna. 
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Ef.4:13-15.  

13 tills vi alla når fram till enheten i tron och i kunskapen om Guds Son, till ett sådant mått av 
manlig mognad att vi blir helt uppfyllda av Kristus. 
’14 Vi skall då inte längre vara barn som kastas hit och dit av vågorna och som förs bort av 
varje vindkast i läran, när människorna bedriver sitt falska spel och i sin list förleder till 
villfarelse. 
15 Vi skall i stället i kärlek hålla fast vid sanningen och i allt växa upp till honom som är 
huvudet, nämligen Kristus. 

 
 
 Hur stor är vår kraft ? 
Ef. 1:19-23.  
och hur oerhört stor hans makt är i oss som tror, därför att hans väldiga kraft är verksam. 
20 Med denna kraft verkade han i Kristus, när han uppväckte honom från de döda och satte 
honom på sin högra sida i himlen, 
21 över alla furstar och väldigheter, makter och herradömen, ja, över alla namn som kan 
nämnas inte bara i denna tidsålder utan också i den kommande. 
22 Allt lade han under hans fötter, och honom som är huvud över allting gav han åt 
församlingen, 
23 som är hans kropp, fullheten av honom som uppfyller allt i alla. 

 
 
Här beskrivs Jesu seger på Golgata. Han kom ner till dödsriket. Där tog Jesus nycklarna från 
dj. Därefter tog Gud upp honom därifrån och satte Jesus på Faderns högra sida. 
Detta är den största kraftgärning Gud  någonsin har gjort. Mörkrets makter hade trott att de 
besegrat Jesus. Men de fick stå där med skam. Jesus triumferade över ondskans alla 
andemakter 
Den kraften som då var förlöst över Jesus, den kraften är över dig som tror ! 
VOH! Den är verksam ( betyder att den är i funktion här och nu) i varje enskild troendes liv. 
Undra på att satan inte vill att vi ska se detta faktum och än mindre leva ut den. 
Den kraft vi har i Jesus är alltså så oerhörd ja den är så kraftfull att inget kan stoppa det Gud 
har bestämt. Han har givit oss all den kraft vi behöver för varje situation.  
 
Kol.1:28-29.  

Honom predikar vi genom att förmana varje människa och undervisa varje människa med all 
vishet, för att ställa fram varje människa som fullkomlig i Kristus. 
29 För det målet arbetar och kämpar jag i hans kraft, som verkar mäktigt i mig. 

 
 
 
Anledningen till att Gud vill att vi ska bli allt starkare i hans kraft är att han vill att vi ska 
utvecklas till fullmogna kristna och kunna bära större bördor och ta mer ansvar. 
När jag är nyfrälst ansvarar jag bara för mitt eget liv och att jag äter av Guds ords mat och 
växer till i mognad. 
För varje steg du sen tar i ansvar, så kommer ett allt större motstånd att komma emot dig från 
fienden. Men samtidigt får du allt större nåd och kraft från Gud. 
Därför vill Gud att vi ska växa till i hans väldiga kraft. 
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Lektion 2  
Vapenrustningen. 
  
 
Johannes 8:31-32 

Jesus sade till de judar som hade satt tro till honom: ”Om ni förblir i mitt ord, är ni verkligen 
mina lärjungar, 
32 och ni skall förstå sanningen, och sanningen skall göra er fria.” 

 
Satans enda vapen är lögn. Så länge han kan hålla människor i okunnighet om sanningen kan 
han besegra dem, lura dem och skrämma dem.  
Den vapenrustning som Gud gett oss består till stor del i att bryta ner felaktiga 
tankebyggnader och felaktiga föreställningar.  
När vi är iklädda vapenrustningen är fienden inte något problem för oss. Han måste vika 
genom ett ord från vår mun i Jesu namn. 
 
 
Ef 6:10-18 

 
Till sist, bli starka i Herren och i hans väldiga kraft. 
11 Tag på er hela Guds vapenrustning, så att ni kan stå emot djävulens listiga angrepp. 
12 Ty vi strider inte mot kött och blod utan mot furstar och väldigheter och världshärskare 
här i mörkret, mot ondskans andemakter i himlarna. 
13 Tag därför på er hela Guds vapenrustning, så att ni kan stå emot på den onda dagen och 
behålla fältet, sedan ni fullgjort allt. 
14 Stå alltså fasta, spänn på er sanningen som bälte kring era höfter och kläd er i 
rättfärdighetens pansar 
15 och sätt som skor på era fötter den beredskap som fridens evangelium ger. 
16 Tag dessutom trons sköld. Med den kan ni släcka den ondes alla brinnande pilar. 
17 Tag emot frälsningens hjälm och Andens svärd som är Guds ord. 
18 Gör detta under ständig åkallan och bön och bed alltid i Anden. Vaka därför och håll ut i 
bön för alla de heliga. 

 
 

¤ Sanningens bälte  
Länderna är den del som är mellan revbenen och höfterna. Den romerske soldatens 
lädergördel runt sin höft var den viktigaste delen av hans utrustning. Den höll inte bara 
rustningen på plats, utan bar också upp svärdet. 
Du måste veta ”sanningen” om: 
Vem du är i Kristus. 
Vad Kristus gjort för dig. 
Vad du har i Kristus . 
 
¤ Inte vad Jesus kan göra! 
¤ Inte vad Jesus ska göra ! 
¤ Utan vad han redan har gjort för dig ! 
Du ska stå på denna sanning, ikläda dig den och spänna den runt dig som ett bälte. Gå inte på 
dina känslor. Lögnen binder människor, men sanningen sätter oss fria. Därför är det viktigt att 
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vi älskar sanningen. Sök den i Guds ord, tala ut den, låt den vara ett med dig. Har du fruktan i 
ditt liv tyder det på att du ännu inte har låtit sanningen befriat dig på det området.  
 
Sanningen sätter människor fria. 
Jag vill citera ett stycke ur boken ” För att ingen ska gå förlorad” av Ed Silvoso. 
 
”General Jonatan Wainwright var den enda av USA:s generaler som blev tillfångatagen av 
fienden under andra världskriget. Av sin chef, general Douglas MacArthur, hade han 
anförtrotts befälet över Corregidor på Filippinerna. Mac Arthur själv var tvungen att fly till 
Australien för att planera den motattack som slutligen ledde till att de allierade besegrade 
Japan. Mac Arthurs order till Wainwright var mycket klar: Ge inte upp. Kämpa till slutet. 
Wainwright gjorde verkligen vad han kunde för att lyda denna order. Emellertid gjorde den 
omfattande, systematiska och obarmhärtiga förstörelsen han såg runt omkring sig, att han 
slutligen mot sin övertygelse kapitulerade. Han själv och det som fanns kvar av hans trasiga 
arméer, skeppades till krigsfångläger över hela Asien. Tusentals dog under transporten. 
Wainwright själv hamnade i ett läger i Mongoliet. Japanerna vakade över honom som en 
utsökt trofé. Han var ju den enda amerikanske general de lyckades tillfångata. 
   Under dessa hemska år i fångenskap brottades Wainwright med fruktansvärda skuldkänslor. 
Hans fysiska hälsa bröts ned, och han var tvungen att använda käpp för att kunna röra sig. 
Samtidigt utsattes han för ett ännu större själsligt förfall. Han kände sig totalt misslyckad, 
därför att han gett upp Corregidor. 
   Så småningom ledde MacArthur sina trupper till total seger. Den uppgående solen 
förvandlades till den nedgående solen under det att MacArthur fördrev japanerna från den ena 
efter den andra av öarna i Stilla Havet. Slutligen ockuperade han Japan och inrättade sitt 
högkvarter i Tokyo. Det en gång så mäktiga japanska riket fick slutligen kapitulera för 
”flyktingen från Corrigidor”. När detta hände öppnades lägren med krigsfångar över hela 
Asien. 
    Eftersom Wainwright hölls fången i Mongoliet, långt från Tokyo, kunde hans 
lägerkommendant undanhålla honom sanningen en tid, och därför fortsatte Wainwright  att 
uppträda som en krigsfånge. 
    Kan du föreställa dig hur den japanska kommendanten vaktade Wainwright efter det att 
Japan kapitulerat ? Han visste att de snart skulle komma att byta plats, och han darrade säkert 
inför möjligheten av att behöva stå ansikte mot ansikte med en fånge, som snart skulle vara 
hans fångvaktare. Varje gång han såg honom, måste han ha känt ett stort obehag. En fullt 
beväpnad kommendant i god fysisk kondition och med en militär styrka till sitt förfogande, 
var rädd för den svaga, utmärglade kvarlevan av en trasig armé och dess haltande general, alla 
plågade av dysenteri. Varför ? Rädslan kom sig av att hans makt över dem var byggd på en 
lögn. Jag kan tänka mig att han frågade sig själv: Vet han sanningen än ? Och om han gör det, 
vad kommer då att hända med mig ? 
   Det enda som fick den japanska kommendanten att fortsätta med sitt bedrägeri var att 
Wainwright inte kände till sanningen. Wainwright var befriad, men han visste inte om det. 
Inte heller visste han om att han, liksom alla andra allierade krigsfångar över hela Asien, fått 
order från sin överbefälhavare om att ta makten över lägren. Eftersom Wainwright inte kände 
till sanningen, fortsatte han att lyda sin fångvaktares order, även om denne inte längre hade 
någon laglig makt över honom. 

 
 

Sanningen skall göra er fria. 
Till slut landade ett plan från de allierade nära det läger med krigsfångar där Wainwright satt. 
En amerikansk officer gick fram mot staketet, gjorde honnör och sade: ”General, Japan har 
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kapitulerat.” Beväpnad med denna sanning, linkade Wainwright hela vägen till 
kommendantens kontor. Han öppnade dörren, och utan att ens höja rösten sade han bestämt:   
” Min befälhavare har besegrat er befälhavare. Nu är det jag som bestämmer. Ni måste 
kapitulera. ” Utan att skjuta ett enda skott tog den utmärglade, fysiskt handikappade fången 
över lägret från den korpulente och tungt beväpnade kommendanten. 
   Hur kunde han göra det?  Därför att sanningen hade gjort honom fri. Han visste också hur 
man använder sin auktoritet för att utöva makt. slut citat. 
 
 
 
 

¤ Rättfärdighetens pansar 
v14. och kläd er i rättfärdighetens pansar 
 
Pansaret bars över bröstkorgen, täckte framsidan men ej bakdelen. Den skyddade hjärta, 
lungor, mage, ditt inre andliga liv.  
Ord. 4:23 
Framför allt som skall bevaras må du bevara ditt hjärta, ty från det utgår livet. 

 
Rom 8:1  
Så finns nu ingen fördömelse för dem som är i Kristus Jesus. 
 
Om du är medveten om att du är rättfärdig i Kristus oberoende av dina framgångar eller 
misslyckanden, kommer det att vara mycket svårt för fienden att fälla dig.  
Hans taktik går ut på att: 
Få dig att falla i synd och sen vill han kasta på dig fördömelse för att du ska tänka: 
 Det är ingen mening i att jag försöker igen. Jag klarar det ändå inte. 
När du tänker så fortsätter du i synden eller faller på nytt i synd. 
Om du vet att du är rättfärdig och Jesu blod renar dig från all synd, kommer du inte att bli 
liggande om och när du fallit. 
 

Ords 24:16 

Ty den rättfärdige kan falla sju gånger och resa sig igen, men de ogudaktiga stupar när 
olyckan kommer. 

 
Du reser dig igen, tar emot rening i blodet och går vidare utan fördömelse. Du är inte mer 
misslyckad än innan du föll, för ditt liv är inte grundat på hur många segrar du vunnit eller hur 
sällan du fallit i synd. Ditt liv är grundat på Jesu verk. Hans rättfärdighet har blivit din. Du är 
rättfärdig i Kristus. Det enda du behöver göra är att förbli i Kristus. 
 

Johannes 15:4 

Förbli i mig, så förblir jag i er. Liksom grenen inte kan bära frukt av sig själv, utan endast om 
den förblir i vinstocken, så kan inte heller ni det, om ni inte förblir i mig. 

 
Repetera gärna ämnet rättfärdighet lektion nr: 2. 
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¤ Villighetens skor 
 
 
Ef.6:15  
och sätt som skor på era fötter den beredskap som fridens evangelium ger. 
 
Den romerska soldaten hade sandaler med dubbar på för att inte förlora fotfästet. Skor står för 
ett villigt hjärta att gå ut till andra och dela evangeliet. Om vi inte gör det är det som en soldat 
utan skor.  
 Så snart du tagit emot Jesus i ditt liv blir det en naturlig sak att berätta det för andra. Du får 
naturligtvis be Gud om vishet, på vilket sätt och till vilka du ska berätta det. Men det finns 
ingen större glädje än att få dela till andra vad Jesus gjort också för dem. Min erfarenhet är att 
70 % av dem vi talade med i Iran ville ta emot Jesus som sin personlige frälsare. 
Det är på detta sätt som vi kommer att se allt fler och fler människor i Iran blir förvandlade. 
 
 

¤ Trons sköld 
Ef.6:16 
Tag dessutom trons sköld. Med den kan ni släcka den ondes alla brinnande pilar. 
 
Trons sköld utvecklar du genom att mata dig med ordet. Tron kommer av att höra ordet Trons 
motsats är fruktan. En soldat utan fruktan går rakt fram, genom fiendens vapen. Han vet hur 
man använder skölden för att utsläcka fiendens brinnande pilar. Pilarna kommer men du vet 
hur du tar i tu med dem. 
Vad är då djävulens brinnande pilar för något ? De är lögnaktiga tankar, känslor och betryck. 
Han försöker ständigt tala om hur misslyckad du är, eller hur fantastisk bra du är, så att du blir 
högmodig. Man kan säga att han tar foto på dig i dina värsta stunder och håller sen fram de 
inför dig och säger: ” Titta här så här är du, du är ingen bra kristen”. Du frestas att hålla med 
honom om att det är sant. Men sanningen är att du blev tvättad i Lammets blod då du bekänt 
din synd och blev då förlåten och är nu rätt inför Gud. Även om synden djävulen påminner 
om inträffade för en sekund sedan och du redan bekänt den, så är hans fotografier lögner. 
Trons sköld finns då tillgänglig ! Ta snabbt fram den och tala om vem du tror på. Proklamera 
högt att du tror på att Jesus dött för dina synder och uppstått för din rättfärdiggörelses skull. 
1Joh.1:5-10. 
 
 

¤ Frälsningens hjälm.  
17 Tag emot frälsningens hjälm 
Den dyraste delen av utrustningen. Ett skydd för ditt huvud. Frälsningens hjälm skyddar ditt 
sinne och tankar. Gud vill att vi ska ha Guds frid och Kristi sinne. Vissheten om att du är 
frälst ger dig en fasthet. Jag är Guds barn, jag vet vilken ”familj” jag tillhör .Men det räcker 
inte med bara ”hjälm” jag behöver hela utrustningen. 
Ord 4:23 (LB)  

Du bör framför allt vaka över dina tankar, för de påverkar allt annat i livet. 
Fil 4:6-8 

6 Gör er inga bekymmer för något utan låt Gud i allt få veta era önskningar genom åkallan 
och bön med tacksägelse. 
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7 Då skall Guds frid, som övergår allt förstånd, bevara era hjärtan och era tankar i Kristus 
Jesus. 
8 För övrigt, bröder, allt som är sant och värdigt, rätt och rent, allt som är värt att älska och 
uppskatta, ja, allt som kallas dygd och förtjänar beröm, tänk på allt sådant. 
 
När du tar på dig frälsningens hjälm, innebär det att dina tankar blir frälsningens tankar. 
Frälsning är inte bara pånyttfödelse, utan även din själs frälsning. Den sker genom att du 
ständigt äter av Guds ord. 
Jak.1:21  

Lägg därför bort all orenhet och all ondska och ta ödmjukt emot ordet, som är inplanterat i er 
och som har makt att frälsa era själar. 

 
Hur tar du på dig frälsningens hjälm ? Genom att välja dina tankar. Sålla bort alla tankar som 
inte är uppbyggliga ! Du bestämmer hur hård censuren i din privata TV- studio ska vara. 
  Paulus säger att du ska tänka på det som är sant. Det innebär att du aldrig får tänka ut en 
lögn eller låta någon lögntanke finnas kvar i ditt sinne. Släng ut dem ! 
   Du ska tänka på det som är värdigt. Tänk på din höga position. Tänk ständigt på att du är ett 
kungabarn. Då faller det sig naturligt vad som är passande för dig och vad som är opassande.  
   Du ska tänka på sådant som är rätt. Tänk inte en minut på orättfärdiga ting, till exempel hur 
du skulle kunna få pengar på ett oriktigt sätt. 
   Tänk på det som är rent. De som är orena har inget del i Guds rike. Ef.5:5. Orena tankar är 
till exempel tankar på sex utanför äktenskapet, fantasier om andras hustrur eller män. 
Ger du löften till andra som du samtidigt vet att du inte kommer att hålla. Lev inte ett sådant 
liv. Gud menar alltid allt han säger i sitt ord. Vi ska vara honom lika även på detta område.   
 
Tänk på det som är älskligt och värt att akta. Är du en sådan som man gärna vill möta 
eftersom man känner sig uppfriskad och upplyft när man lämnar dig ? Bestäm dig för att 
tänka älskligt och bli en älsklig person. Det blir man genom att ge andra din uppmärksamhet, 
och uppmuntra dem. 
    
 
 

¤ Andens svärd. 
och Andens svärd som är Guds ord. 
 
Det är det enda anfallsvapnet vi har. Alla de andra är försvarsvapen och beskyddande vapen.  
   
Det är ett mäktigt vapen som Gud givit oss. Vi kan se hur Jesus använde det när han 
blev attackerad av satan. 

 

Matt.4:1-11.  

 
Sedan fördes Jesus av Anden ut i öknen för att frestas av djävulen. 
2 Och när han hade fastat i fyrtio dagar och fyrtio nätter, blev han till sist hungrig. 
3 Då kom frestaren fram och sade till honom: ”Om du är Guds Son, så befall att de här 
stenarna blir bröd.” 
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4 Jesus svarade: ”Det står skrivet: Människan lever inte bara av bröd, utan av varje ord som 
utgår från Guds mun.” 
5 Sedan tog djävulen honom till den heliga staden och ställde honom på tempelmurens 
utsprång 
6 och sade: ”Om du är Guds Son, så kasta dig ner! Det står ju skrivet: Han skall ge sina 
änglar befallning om dig,  och de skall bära dig på händerna, så att du inte stöter din fot mot 
någon sten.” 
7 Jesus sade till honom: ”Det står också skrivet: Du skall inte fresta Herren, din Gud.” 
8 Därefter tog djävulen honom upp på ett mycket högt berg och visade honom alla riken i 
världen och deras härlighet. 
9 Och han sade: ”Allt detta vill jag ge dig, om du faller ner och tillber mig.” 
10 Då sade Jesus till honom: ”Gå bort, Satan! Ty det står skrivet: Herren, din Gud, skall du 
tillbe, och endast honom skall du tjäna.” 
11 Då lämnade djävulen honom, och se, änglar trädde fram och tjänade honom. 
 
Det finns mycket mer att säga om andlig krigföring. Men vi avslutar här med ett underbart 
löfte från Rom 8:31. 

Vad skall vi nu säga om detta? Är Gud för oss, vem kan då vara emot oss? 
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Test: 
 
 
 
1: Var står det ? : Lid också du som en god Kristi Jesu soldat.    1:   2.Tim2:3   
                                                                                                           2:    Ef.6:11 
                                                                                                           3:   Rom 8:1 
 
2:  Är Gud en stridsman ?                                                              1: Ja 
                                                                                                           2: Nej 
 
 
3: Nämn tre saker som tjuven är ute efter enligt Joh. 10:10.       
 
 
4: Räkna upp de 6 olika delarna i vår vapen utrustning. 
 
 
5: Vad var det som höll Wainwright fångad  
    fast de allierade hade vunnit seger ?                             1: Han var så sjuk och svag. 
                                                                                              2: Han kände inte till sanningen. 
                                                                                              3: Fånglägret låg så lång bort. 
 
 
6: Blev Jesus frestad i allt precis som du och jag ?          1.  Ja. 
                                                                                              2:  Nej. 

 
 
 
 
 
 


